(A »Reg. Angioinic F. 111. sz. Reg. Karoli II. két. 115. 1., u. 0.)

204.

II. Kdroly siciliai kirdly lovak kivitelét engedi meg Gyirgy
grif szdmdra. 1301.

Portulano Apulie, quod libere extrahere permittat Co-
mitem Georgium de Vngaria equos trigintatres, inter quos
sint equi ad arma tres. XXITI. Madij XIV. indictionis.

(A »Reg. Angioini« B, 107. sz, Reg. Karoli IT. 288. 1., u. v.)

205,

A velenczei kormdnynak rendelete Jadra vdros kiozségéher,”
hogy Almissa ellen felfegyverzett hajét killdjon. 1301.

Capta: quod mittatur precipiendo Comiti et Consi-
Hariis Jadre, quod ipsi arment et persequantur lignum Almi-
sii et alios cursarios Almisii, qui cssent extra vel exirent
(sicut tenentur per formam pactorum) et si non tenerentur,
quod arment et persequantur eos, (et nos faciemus hic solvi),
et quod, si expediet, dominus Dux et Consiliarii possint ex-
pendi de hauere Communis sicut fuerit oportunnm.

(A velenczei korméanytanics regestakinyveib6l vagyis Reg. Collegii.)
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206.

A velenczer kiztdrsasig koveteket kiilld Milassin Istvdn szerb
kirdlyhoz. 1301.

Capta: quod destinentur duo ambaxatores Ragusium
et de Ragusio ad Dominos Reges Raxie cum illa comissione
que videbitur.

Capta: quod dominus Dux possit committere nobili
viro Rogerio Fuscareno Capitanco galearum Culfi, quod ipse
Capitaneus cum suis galeis, possit et debeat ire et stare Ra-
gusii, sicut fuerit opportunum, pro defensione dicte terre.

Capta: quod mandetur nobilis viris Marco Michaeli
et Fiofio Mauroceno Capitaneis galearum nostrarum, quod
in reditu suo veniant Ragusium et ibi maneant et faciant
quod sibi bonum vedebitur, pro bono negotiorum de inde, non
faciendo ibi propterea longam moram, sed galee frumenti
terre illius penitus veniant absque mora Venetias et habeant
respectum quem poterunt ad mercatores.

(A velenczei korménytanacs regestakonyveibsl vagyis Regesta Collegii.)

_-—

2086.

A velenczet kdrmdny a szerb kirdlyhoz kiildott kivetséq tdre
gyiban. 1301.

1) (Augustus 8-4n.) Capta : quod ambaxatores ituri
Ragusium et ad Reges Rassie debeant habere pro corum
salario libras ITII grossorum pro quolibet eorum ; si stabunt
ultra menses II, habeant libras XL in mense pro quolibet, et
si unus eorum vel ambo irent ultra Ragusium per terram ad
Reges vel Regem, provideatur ei vel eis de expeusis convenien-
tibus. Et non possint de Ragusio redire sine nostro mandato,
salvo si negotium inter Raguscos et Reges foret prius aptatum,

2) (Sept. 14.) Capta: quod sicut ambaxatores ituri
Ragusium ad Regem Rascie Urosium, habere debebant libras

11*
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IIIT Venetorum grossorum, ita habere debeant libras V grossc-
rum. Si Consilium est contentum, sit renovatum quantum
in hoc.

3) (Oktober 17.) Capta: quod ambaxatores ituri Ra-
gusium, debeant de via ad Reges vel Regem Raxie convenire
se, et consulere simul cum Comite et hominibus Ragusii, et
facere id quod videbitur ei Comiti et dictis ambaxatoribus vel
maiori parti eorum. Et si accideret, quod ambo vel unus eo-
rum irent ad dictos Reges vel Regem, vadant sicut dictis Co-
miti et eis ambaxatoribus videbitur, cum expensis convenien-
tibus,

(A velenczei kormduytandcs regesta knyveibol.)

207.

1I. Kdroly siciliat kirdly unokdjdt Robert Kdrolyt élelmek-
kel segiti. 1301.

Karolus Secundus Portulano Apulie, quatenus religio-
sum virum fratrem Petrum de Adria Ordinis Predicatorum
ad Karolum de Vngaria nepotem suum personaliter redeun-
tem extrahere libere a jure quolibet exiture, et deferre cum
vassellis conuenientibus ad partes Sclauonie ad predictum
Karolum pro vsu hospitij sui ac equorum suorum frumenti
salmas sexcentas, et ordei salmas quatringentas, de victua-
libus scilicet massariorum Apulie Regine auie sue, sine mo-
lestia et contradictione permittat. Datum Neapoli anno Do-
mini M*CCCe (I) die VIIIL Decembris XIV. indictionis.

(Az u. n. »Arche della Regia Zecca« XIV. kitegébil 1348. sz. a.
és & >Reg. Angioini« 114. sz. Reg. Karoli II. kotetébdl 214. lev., 8z
olasz kir. Grande Archivioban Népolyban.)
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208.

II. Réroly siciliai kirdly segitséget hatiroz unokdjdnak Kd-
roly Robertnek. 1301.

(Senescallo Comitatuum Prouincie et Forcalquerij, quod
imponi faciat et taxari in terris decrete sibi Prouincie) foga-
gia pro militia Karoli de Vngaria nepotis nostri. VIIL De-
cembris XIV. indictionis.

(A »Reg, Angioini« 114. sz. Reg. Karoli II. kdt. 1531 1., u. o.)

209.
A velenczei kormdny Pdl horvdt bdnnak iigyét pdrtolja. 1301.

Videtur nobis quod attendatur ad istud negotim Bani
Pauli expositum per dominum Romeum Quirini.

(A velenczei kormdnytandcs rcgestakonyveibél.)

210.

Jdnos magyar eredetii nuceriai lakos mint I1. Kdroly siciliat
kirdly tiszte @ Provenceban. 1301.

Karolussth. — — — — — — — — —
Johannes Vngarus de Nuceria Secretus Prouincie st. XIV.

indictione.

(A >Reg. Angioini« A. 13. sz. Reg. Karoli II. két. 171. L. u. o))

211.

Segnia vdros kizsége Velenczében kilcsont felvenni szdndékos-
vdn, e végett meghatalmazottakat kiild oda. 1302.

In Christi nomine Amen. Anna Natiuitatis eiusdem mil-
lesimo trecentesimo secundo, indictione quintadecima, mensis
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Januarii die tercio exeunte, vacante sede Regni Hungarici,
temporibusque venerabilis patris domini N(icolai) Dei gra-
tia Episcopi Segniensis, virique egregii domini Duymi
Comitis Vegle, Vinodoli, Modruxe atque Segnie, secundum
morem solitum ad sonum campane ipsius Ciuitatis Segniensis
Consilio super campusium more solito solempniter congregato,
ubi affuit prenominatus dominus Comes Duymus, prefacti
Vicecomites et Judices Crane, Moysi et Pribne, dudum Judices,
Marinus condam Judicis Radouani, atque nauclerii et ceteri
boni viri de eodem Consilio, studiosius et integrati conuocati et
in unum coniuncti, Dei nomine inuocato per se et vniuersum
Commune Segnie, ac per se suosque heredes et alias singulares
personas et per futuros in perpetuum heredes et posteros
spectantes et spectaturos ad ipsam Communitatem Segnie,
consulte quid diserere ac determinare omnes unanimes nemine
discrepante elegerunt, fecerunt, constituerunt atque omni iuris
ordine et robore confirmarunt viros nobiles et discretos de
eodem Consilio, videlicet dominum Phylippum condam Rad.
olim Vicecomitem Segnie, atque dominum Dessignam condam
Nicola filium, iam similiter Vicecomitem eiusdem Ciuitatis,
suos procuratores, actores, nuncios speciales et sindicos, ambos
quidem insimul et quemlibet eorum per seet in solidum, ad
petendum , requirendum, inueniendum etque recipiendum vice
et nomine Segniensis Consilii et tocius Communis et Ciuitatis
Segnie pecuniam mutuo vel in concessione seu quocumque
alio titulo et modo melius et commodius poterunt,Veneciis vel
alibi, ab una persona et a pluribus, semel et pluries, usque ad
quantitatem sex millium librarum denariorum Venetorum
paruulorum; et ad obligandum uni et multis propter dictam
pecuniaim, siue partem ipsius, omnia bona mobilia et immobilia,
presentia et futura, que sunt ipsius Ciuitatis et Vniuersitatis
ac Communis Segnie, vel esse aliquo modo possent, cum cartis
et instrumentis et omnibus sccuritatibus, ad terminum et
terminos, adiecta pena et penis, ac similiter si opportunum
erit ad vendendum, dandum et alienandum, dandum et elie-
nandum, propter dictam pecuniam vel partem ipsius ad tem-
pus et tempora, cuicumque voluerint, omnes et singulos red-
ditus, proventus, mercata et datia spectancia et spectaturs,
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sen que spectare et pertinere debent et possunt quocumque
modo et forma ad prenominatum Commune et Ciuitatem Seg-
nie, faciendo exinde instrument:. et cartas cum omni obliga-
tione, securitate et pena, que aliqualiter expedierit, et ad reci.
piendum in se dictam pecuniam seu partem ipsius usque ad
quantitatem prenominatam cum omnibus obligationibus, alie-
nationibus et debitis adiunctis et positis super Commune et
Vniuersitatem et bona Ciuitatis Segnie, que eidem vel alicui
ipsorum videbitur expedire; et ad distribuendum ipsam pec-
cuniam per ipsos repertam vsque ad dictam quantitatem sex
millibus librarum dandum et errogandum, dunandum, alie-
nandum et expendendum cuicumque et quibuscumgque et in
quocumque negocio siue persona et personis decreuerint, et
generaliter ad faciendum, gerendum, exercendum, -cnmplen~
dum, et exequendum circa numerationem et receptionem dicte
pecunie per quemcunque modum habite et habende omnes
securitates, obligationes, instrumenta et cartas, et promissiones
ac penas super Commune et Vniuersitatem et Ciuitatem
Segnie, quecumque de consilio sapientum ad maiorem cau-
telam illornm, qui dictam pecuniam dabunt, adici poterunt
et quecuuque de consuetudine et more siue statutis illius loci,
vel Ciuitatis, ubi dictam pecuniam receperint, spectabunt, ad
majorem securitatem et conseruationem sine dampno credito-
ris ipsius pecunie sive datoris sive exhybitoris per quemcun-
que modum ipsius; dantes equidem, attribuentes et irreuoca-
biliter concedentes omnes de prefacto Consilio consulte et
determinate, cum consensu et beneplacito prenominati domini
Comitis Duymi, prefatis suis procuratoribus, actoribus, nunciis
et sindicis, seu quis alio nomine vel titulo melius censeri pos-
sunt, videlicet Vicecomiti Phylippo et Vicecomiti Dessigne,
ambobus insimul et cuilibet eorum per se et in solidum, om-
nem potestatem, auctoritatem, arbitrium, dominium et liberta-
tem, in predictis omnibus, et in his, que ad predicta pertinere
dignoscerentur, gerendi, faciendi, exequendi, complendi et
stabiliendi, que ipsi omnes de consilio presentes et consen-
cientes et yniuersum Commune Segnie assisters et polens, pos-
sent facere et complere, et quecumque quiuis procurator et
sindicus legitime constitutus gerere et exercere in consimilibus
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posset. Promittentes namque ipsi omnes de prefacto Con-
silio solempni stipulatione, per se et vniuersum Commune
Segnie, et per se et suos ipsiusque Comunitatis prefu-
turos heredes et posteros, obscruare, attendere ac adim-
plere, et firma ct rata et plena omni semper vigore habere,
quecumque prefacti procuratores et sindici, siue quiuis ipsorum,
fecerint in predictis, et eos et quemlibet ipsorum relevare, et
suos heredes ab omni honere satisfactionis et de iudicato
soluendo, et conseruare iugiter sine dampno, et nullo unquam
tempore contrafacete aliquo ingenio, fraude vel causa sub
ypotecha et obligatione omnium bonorum ipsius Communis et
Vniuersitatis Segnie presentium et futurorum. In cuius rei ad
maiorem cautelam et testimonium efficacius iusseruntipsi om-
nes de prefato Consilio huic instrumento apponi ipsius Commu-
nitatis Segnie pendens sigillum.A ctum in predicto loco presente
nobili viro domino Marco Michael de Venetiis in Segnia,
domino Petro Ciurano et Johanne Coradi et Laurentio Bar-
barico de Venetiis, domino Frederico de Meratinusso, Zone
de Nosorogna de Jadria,et Magistro Bartholomeo Barberio
de Padua et aliis.

Ego Marcus Michael Vicarius in Segnia manum misi.

Ego Vice-Comes Raduhe examinaui et manum misi.

Ego Judex Moise examinator manum misi.

Ego Petrus de Scarapizza Veglensis, Imperiali Aucto-
ritate et Segnie Notarius predictis interfui et scripsi rogatus.
(P. H)

(Egykoru jegyz8i dtirat a velenczei nagy levéltarban.)

212,

I1. Kiroly siciliai kirdly 100 arany uncidt rendel évi fizeté-
siil Pdl bdnnak. 1302.

Paulus Banus Croatorum pro seruitijs prestitis maxime
in prosecutione negotij Regni Vngarie habuit vncias auri cen-
tum annuas. XVIL Julij XV. indictionis.

(A »Reg. Angioinic B, 120. sz. Reg. Karoli II. kit. 133, lev., az
olasz kir. Grande Archivioban Nipolyban.)
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213.

A velenczet kormdnynak utasitdsa a Milutin 1stvdn 111, Uros
szerb kirdlyhoz kiildott kivetei szdmdra. 1302.

Capta: Quod mandetur ambaxatoribus nostris qui
iuerunt Ragusum, quod non obstante mandato pridie eis facto,
quod redire deberent, stare ibi debeant, quousque aliud eis
mandabimus; et si obuiarentur in via Venecias veniendo,
quod redire debeant Ragusium, et si Consilium est contentum
sit renovatum quantum in hoc.

(A velenczei korménytandcs regestakonyveibdl.)

214.

A velenczei kormdnynak biztositd levele Gyorgy almissai gréf
szdmdra 1302.

Quod Comes Georgius de Almisio possit cum personis et
rebus suis et sue comitiue, venire Venetias, stare et redire.

Capta: quod Comiti Georgio possit dari fidancia per
unum annum veniendi Venetias, standi et redeundi, pro se et
sua comitiua; ita quod infra dictum tempus sit cum dicta sua
comitiua securus in personis et rebus.

(A velenczei korminytandcs regestakdnyveib6l).

215.

Erzsébet kirdlyné, IV. Ldszlé magyar kirdly szvegyének szd-
mdra Ndpolyban illG lakds rendeztetik. 1303.

Monasterium Sancti Petri ad Castellum (t. i. Napoly-
ban) ad claustralem mansionem Magnifice mulieris domine
Elisabet Regine Vngarie sororis nostre carissime, aliarumque
religiosarum similiter sub regula Sancti Dominici monacharum
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ampliatur necesariis accomodis etc. II. Februarii prime in-
dictionis.

(A »Reg. Angioinic B. 129. sz. Reg. Karoli IL kitetébsl 59. lev,,
az olasz kir. Grande Archivioban Népolyban.) ’

216.

A kalocsai érsek, a zdgrdbi piispbk és az erdélyt esperest
Ndpolyban. 1303.

Scriptum est Magistris Portulanis et Procuratoribus
Curie in Apulia.

Cum Reuerendi patres . . . Archiepiscopus Collacensis
et . . . Episcopus Zagrabiensis, ac discretus vir . . . Archi-
diaconus Transiluanus de Partibus Vngarie redire intendant
ad partes illas ad presens: fidelitati vestre precipimus, qus-
tenus statim receptis presentibus vas voum uel plura eis pro
huiusmodi eorum redditu oportuna de quacunque fiscali pe-
cunia ratione Officii vestri existente vel futura per manus
vestras conducatis instanter, et cum ipsis eos cum eorum fa-
milijs, arnesijs, equis triginta, et rebus pro huiusmodi eorum
transitu necessarijs pro vsu eorum et equorum suorum, de
quocunque licito portu Jurisdictionis vestre uoluerint, trans-
fretare ad Partes Sclauonie libere permittatis etc. XXVIL
Junij L indictionis.

(A »Reg. Angioini«< B. 129. 8z. Reg. Karoli II, kot. 208. lev.; u.0.)

217.

Pdl horvdt bdn a nekti kivetett évi fizetése fejében csereképen
,gabonakivitelre engedélyt nyer. 1303.

Paulus Banus in commutatione annuarum centum vn-
ciarum auri concessarum sibi pro seruitijs in prosecutione ne-
gotij Regni Vungarie, habet licentiam extrahendi salmas fru-
menti mille in omui anno. II. Augusti prime indictionis.

(A »Reg. Angioini« B. 139. sz. Reg. Karoli II. kot. 275. lev.; u.0.)
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218.

Magyar eredetti Jdnos II. Kdroly siciliai kirdlynak szolgdla-
tdban. 1303.

Scriptum est Francisco Roffido de Neapoli militi, Justi-
tiario Principatus vltra Serras Montori) etc.

Cum Johannem Vngarum et Raynerium Damiscellum
familiares nostros, qui de hospitio nostro ad vnum equum re-
cepti fuerunt, prouiderimus tecum ad gagia Curie in nostris
seruitijs moraturos : fidelitati tue mandamus, quatenus cisdem
familiaribus nostris gagia eorum, si equos habuerint, et tecum
morentur continue, vel de mandato tuo ad seruitia nostra se
conferant, ad rationem de granis auri XV ponderis generalis ;
si vero tecum non essent, vel de mandato tuo predicto se non
conferant ad predicta nostra seruicia, scu non haberent equos,
dummodo infra jurisdictionem tuam residentiam faciant, me-
dietatem dictorum granorum XV tautum pro quolibet eorum
per diem de quacunque pecunia Officij tui etc. Datum Nea-
poli per manus ctc. die XVI. Septembris prime indictionis.

(A »Reg. Augioinic F. 126. sz. Reg. Karoli II. kdt. 479. lev. ; u. 0.)

219.

II. Kiroly siciliai kirdlynak neje, Miria kirdlyné ndvérének
Erszébetnek élelempénzt hatdroz. 1503,

Domina Elisabet soror Regine Marie consortis nostre ha-
bet pro vsu necessariorum suorum vncias auri triginta annuas.
XXIII. Martij II. indictionis.

(A »Reg. Angoini« B. 134. sz. Reg. Karoli I1. két. 8 lev. ; u. 0.)

-
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220.

Ldszld mester Kalocsai prépost, Robert Kdrolynak kivete
I1. Kdroly siciliat kirdlyndl. 1304.

Securus conductus pro venerabili viro Magistro Ladislao
Preposito Colocensi Nuncius (igy) Incliti Principis Karoli Re-
gis Vngarie filij et nepotis nostri carissimi, quem diebus proxi-
mis ad nos misit, et presentialiter reuertitur ad ipsum. XXV.
Aprilis IL. indictionis.

(A »Reg. Angioini« A 180. 8z. Reg. Karoli IL. kot. 112, lev, 0. 0.)

221.

I1. Kdroly siciliai kirdly magdhoz hivja meg Pdl horvdt bdnt.
' 1304.

(Securus conductus pro) viro Magnifico Paulo Bano
Croatorum dilecto affine nostro ad nostram in proximo ven-
turo presentiam. IT. Junij IL. indictionis.

(A «Reg. Angioini« A. 181. sz. Reg. Karoli IL kot. 18. lev.; u.0.)

222.

Erzsébet kirdlyné, IV. Ldszld magyar kirdly dzvegyének
haldla 1304.

Scriptum est religioso et honesto viro Procuratori Or-
dinis Fratrum Predicatorum in Romana Curia dilecto et de-
uoto nostro salutem etc.

Placet Sanctissimo in Christo Patri et Domino nostro,
domino Benedicto D. P. Sacrosancte Romane ac Vniuersalis
Ecclesie Summo Pontifici, et nos de ipsius beneplacito, et con-
scientia etiam et mandato ad notitiam vestram presentium
tenore deferimus: vt cum soror nostra Elisabeth Illus-
tris Regina Vngarie nouissime, sicut Domino placuit,
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humanis sit rebus assumpta; mandetis statim vniuersis Pro-
uincialibus Ordinis prelibati, quod ipsi per omnes ipsius Or-
dinis fratres tantundem in missis et suffragijs alijs fieri statu-
ant pro anima sororis nostre prefate, quantum fieri statutum
et solitum est pro anima Magistri prememorati Ordinis, cum
carnis viam ingreditur vniuerse. Datum Rome anno Domini
etc. die ITI. Nouembris II. indictionis.

(A >BReg. Angioini« C. 185. sz. Reg. Karoli II. kot. 98. lev.; u. 0.)

223.

Morosini Albertino szlavoniai herczeg bizonyos kdrositdsok
irdnt, melyeket tapasztalt, a velenczei kiztdrsasdggal egyezke-
dik. 1305.

MCCCIYV. indictione ITI. die XX VIIL Januarij.

Cum Egregius vir dominus Albertinus Maurocenus Dux
Sclauonie petivisset satisfactionem sive restaurationem a Com-
muni Venetiarum de quibusdam suis aquis et possessionibus,
quas dicebat fore occupatas et impeditas per ipsum Commune
Venetiarum, missi fuerunt aliqui sapientes nobiles per domi-
num Ducem ad videndum et examinandum predicta, vt super-
inde fieri possit id, quod juris est. Vnde idem dominus Al-
bertinus misit dominum Michaelem Maurocenum filium suum
coram domino Duce et ejus Consiliariis, sicut ibi testificati
fuerunt duo testes, et ipse dominus Michael coram ipso domino
Duce et Consiliariis pro parte dicti domini patris sui, fuit
contentus et confessus, quod si pro predictis negotiis aliquid
habuerit idem dominis Albertinus a Communi prédicto Vene-
tiarum, quod detur totum usque ad libras XX et dimidie gros-
sorum dominis Fiofia Mauroceno, et Marino Turlono pelipario,
videlicet medietatem pro quolibet eorum libere et absolute.
Ita quod nullum debitum, nulla questio possit nec debeat
impedire predictos, nec alterum eorum, quin de primis denariis
provenientibus, vt "est dictum, sibi satisfiat integre usque ad
quantitatem predictam.

(A »>Copia de Commemoralie czimii velenczei 4llamkdnyvbol L.
kdt. 164. lev. ; a bécai csdsz. titkos levéltdrban.)
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224,

Florenczi bankdrok pénzt kilcssnsznek Magyarorssdg iigyeire.
1305.

Doffus de societate Bardorum, et Johannes de societate
Peruciorum (Peruzzi) mercatores (de Florentia) mutuauerunt
pridem Regi Karolo pro negotijs Regni Vngarie wncias auri
trecentas, pro quibus ipsi mercatores a Regina Maria con-
sorte Karoli receperunt coronam vnam de auro cum diuersis
lapidibus pretiosis in pignore stb. I. Junij ITIL. iudictionis.

(A »Reg. Angioini«< D. 141. sz. Reg. Karoli IL. kitetébgl 131. lev,
az olasz kir. Grande Archivioban Ndpolyban.)

125. ‘
Frangepdn Doym és Babonich Radiszlé Sicilidban. 1506.

Patentes pro Comitibus de Vngaria,

Scriptum est Justitiario, Capitaneis et Officialibus alijs,
nec non et terrarum et quorumuis locorum Vniuersitatibus
et personis specialibus quibuscunque presentes licteras in-
specturis, fidelibus suis ete.

Cum viri nobiles Doymus Comes de Veglia, et Randis-
lauus Babunio, nostri ac Regine consortis nostre fideles, de
Vngaria venientes iam ad portum Manfridonie applicasse
dicuntur, deinde se ad nostram ac eiusdem Regine presentiam
collaturi: fidelitati vestre presentium tenore mandamus, qus-
tenus eosCem Comites, totamque familiam et comitinvam suam
cum animalibus et rebus eorum venire ad nostram dicteque
Regine presentiam libere permictatis, nullam ipsis in personis
et rebus eorum inferre presumatis iniuriam, molestiam vel
iacturam; quinimmo habentes eos nostri dominatus intuitu
efficaciter commendatos,et tractantes honorabiliter,sicut decet,
curetis eis ad requisionem eorum de securo conductu, si et
prout expedire videbitur, prouideri. Datum Neapolj per B. de
Capua militem etc. die VI. Junij IV. indictionis.

(A »Beg. Angioini< B. 147. sz. Reg. Karoli II. kit. 79. lev., u. o)
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226.

11. Kdroly sicilai kirdly sogornéja Erzsébet, V. Istvin magyar
magyar kirdly lednya, addssdgainak torlesztésérll gondos-
kodik 1306.

Karolus Secundus pro extenuatione debitorum, ad que
Magnifica mulier Elisabet sororia sua (Maria kiralyné novére)
certis creditoribus suis tenetur, concedit exituram tante quan-
titatis frumenti de Apulie portubus extra Regnum, de qua
habere valeant vncias auri centum quinquaginta, ad rationem
scilicet de vncijs decem pro exitura quarumlibet centum salma-
rum ipsius frumenti. X VITI. Novembris IV. indictionis.

(A >Reg. Angioini< C. 148, 8z. Reg. Karoli II. kit. 289. lev. u. 0.)

2217,
Dalmatiar és szlavoniai kaldzok ellent intézkedés. 1307.

De piratis de Dalmatia et Sclauonia.
Homines Ortone habent licentiam armandi vnum vel
plura vasa contra eosdem. VII. Junij V. indictionis,

(A »Reg. Angioini« C. 158. sz, Reg. Karoli II. kit. 41. lev, u. o0,)

228,

Miria kirdlyné, 11. Kdroly siciliai kirdlynak neje, magyaror-
szdgt iiyyeirll gondoskodik. 1307.

Karolus Secundus etc. tenore presentium notum facimus
vniuersis earum seriem inspecturis, quod cum carissima consors
nostra Maria Jerusalem et Sicilie ac Vngarie Regina insi-
nuauerit nobis nuper, opus sibi fore, propter suum ad idem
Regnum Vngarie accessum, multas subitura est expensas, ven,
dere seu obligare ad aliquod tempus reditus et proucntus, quos
percipit et habet in Regno nostro Sicilie; ac suppliciter a
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nobis petiuerit, vt ei venditionem seu obligationem buiusmo-
di faciendi oportunam concedere licentiam dignaremur : Nos,
qui eius negotia vti nostra propria in cogitationibus et pre-
cordijs gerimus, huiusmodi eius petitionem effectualiter admic-
tentes, qnod ipsa redditus et prouentus omnes, tam omnium
terrarum et massariarum suarum vbicumque in predicto Regno
nostro Sicilie positarum, quam illum annuum redditum, quem
de ordinatione nostra super dohana Ciuitatis Neapolis per-
cipit, vendere seu obligare personis quibuscunque vsque ad
'quadriennium valeat ; dum tamen in predicti Regni sui Vnga-
rie Partes transire contingat ; plenam potestatem et licentiam
inpartimur etc. Datum Massilie anno Domini M° CCC® VII
XXVII. Novembris VI. indictionis. Regnorum nostrorum
anno vigesimo tertia.

(A «Reg. Angioini« B. 168. sz. Reg. Karoli II. kot. 16. lev,, u. 0.

229,
Mardthi Messanda Sicilidban. 1307.

— — — — npobilis mulier Messanda de Maroth
stb. XXIV. Decembris V. indictionis.

(A »Registri Angioini« D. 165. sz. Reg. Karoli 1I. et Roberti kdte-
tébol 176. lev., u. 0.)

230.

1I. Kdroly siciliai kivdly Rikard esperestet kiildi Gentilis bibor-
nokhoz. 1308.

Riccardus de Comite Archidiaconus Vigiliensis mittitur
pro certis negotiis ad vencrabilem in Christo patrem dominum
Gentilem Dei gratia tituli Sancti Martini in Montibus Pres-
biterum Cardinalem in Regno Vugarie Apostolice Sedis Lega-
tum, XX VII. Januarij VI. indictionis.

(A »Begistri Angioini« B. 171. sz. Reg. Karoli 1I. et Roberti k3te-
tébol 8, lev. u. 0. )
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231.